o S —
SN CAP 21053 P
P

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 TS
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

%l
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

SO
i3
=

co

C b 79 07T M8
N REG. DETERMINE DATA & v b &F

Oggetto ASPETTATIVA NON RETRIBUITA DEIL SINDACO E DEL VICE SINDACO PER
i L’ ESPLETAMENTO DEL MANDATO ELETTIVO. IMPEGNO SPESA PER VERSAMENTO

., ONERI ASSISTENZIALI, PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI - OTTOBRE/DICEMBRE
2018

SE’I‘TORE N.1 AFFARI GENERALI

: Eﬁﬁae/Semzm PERSONALE

IITOILO: 01011010  IMPEGNO 25\3  DELBILANCIO 2018/2020

K . fjéta- 17.49,2018 Il Responsabile del Procedimento  F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

) . . \
- PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
1;];);ELL’AZIONE AMMINISTRATIVA i 3

iﬁﬁf&? 17:40.2018 Il Responsabile del Settore F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

r

IBEE \*n : ‘f .

" PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
‘@\ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

L '7" 'R‘ij:a'scia il visto attestante la copertura finanziaria,

{ Vista la disponibilita di pagamento;

IZ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

M nTT 18
'@é‘g:fbudﬁ‘za; £ o ity LUK




SETT ORE 01: AFFARI GENERALI
LA SOTTOSCRITTA, DR.SS4A M, BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE SETTORE AFFARI GENERALI
OGGETTO ASPETTATIVA NON RETRIBUITA DEL SINDACO E DEL VICE SINDACO PER

L’ ESPLETAMENTO DEL MANDATO ELETTIVO. IMPEGNO SPESA PER VERSAMENTO ONERI
ASSISTENZIALI, PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI - OTTOBRE/DICEMBRE 2018

o

:;RICHIAI\'IATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.3.2018 con cui si approva il PEG
Eieﬁmtwb per Pesercizio 2018 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
. .2018;

-PRESO atto che il Sindaco, sig.ra Mirella Cerini, dlpendente del Comune di Milano, ha chiesto I’aspettatlva petr
mandato amministrativo, concessa da predetto Ente in data 10/06/2016;

‘CONSIDERATO che 2 norma di quanto disposto dall’art. 86 del D.Lgs. n. 267/2000 compete
all’ Amministtazione Comunale Passunzione a proprio carico del versamento degli onerl assistenziali,
pievidénziali e assicurativi, ai tispettivi istitut a favore degli amministratoti degli enti locali ivi indicati aventi un
‘tapporto di lavoro dlpendente e collocati in aspettativa non retribuita;

PRESO ATTO che la sig.ra Cerini € dipendente comunali e pertanto occotre versate i contributi alla Cassa
prev1den21ale di appartenenza, Cassa Inps ex Inpdap (C.P.D.E.L., T.F.R. e F.do Credito);

' DATOATTO che il versamento dei contributi va effettuato con fifetimento alla retribuzione fissa in

odimento allatto di collocamento in aspettativa

'VESTA la dichiarazione del Comune di Milano, prot. n.13236 del 11/07/2016 inerente il trattamento economice
i godlmento alla chpendente Cetini, lnquadlata nel proﬁlo di Cat.C1, CCNL EE.LL. e pertanto Paminontare
degh onen in questione & pari ad € 662,30 mensili cosi suddivisa:

Mensile

Cpdel (ente) € 414,39 : C

Cpdel (dipendente) € 154,09 cdet Bl
: T.F.R. € 87,73
FRI Fondo Credito € 6,09

i i! ] S

'I_)ATO*ATTO che occorre provvedere ad impegnare per il periodo ottobre/dicembre 2018 la somma
oy € 2 649,49.= pet lassolvimento dell’obbligo di versamento;

PRESO atto che 1l Vice Sindaco, sig.ra Cristina Borroni, dipendente dell’Azienda ASST- Valle Olona ha chlesto
LaspettauVa pér mandato amministrativo, concessa da predetto Ente in data 21/09/2016;
V[STA la dichiarazione dell’Azienda ASST Valle Olona, prot. n.0033175/16 del 17/10/2016 inetente il
' 'ﬂatfamento economico in godimento alla dipendente Borroni, inquadrata nel profilo di Collaboratore

Prgfessionale Assistente Sociale {Cat DD - Fascia Ec.D4). e pertanto 'ammontare degli oneti in questlone ¢ pari
ad € 430,00.= mensili cosi suddivisa: : .

0, g Mensile
Cps (ente) € 263,92
Cps (dipendente) € 98,52
T.F.S. € 6044 : B
Fondo Credito € 0,72 R T

_DATO ATTO che occorre provvedere ad impegnare per il periodo ottobre/dicembre 2018 la somma di
€ 1 720 00 = per I'assolvimento dell’obbligo di versamento;

. i.i’lz.zrt 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
Fart. 22 {competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento geneiale
degli uffici e dei servizi;

ﬁfigTO 1 D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. 126/2014;

. ¥$TA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il tlspetto dei
temp1 di-pagamento previsti dal D. Lgs n. 192/20127; .




VISTO l’art 9 del D.L. 1 luglic 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO A D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dbl conseguentl pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

g

AGCERTATA la disponibilita sul capitolo 01011010 del Bilancio 2018/2019/2020

l
ey
i

DETERMINA

l ch approvare l’unpegno di spesa complessivo di € 4.369,20.= sul capitolo n. 01011010 del Bilancio 2018,
er versamento oneri assistenziali, previdenziali ed assicurativi — ottobre/dicembre 2018, essendo il
Slndaco e il Vice Sindaco in aspettativa per mandato amministrativo:

_ ESERCIZIO DI ESIGIBILITA"
SIS | MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (V livello ,
CAT‘TOLO MACROAGGREATO piano dei conti) Cr/rRY 2018 | 2019 | 2020 successivi
901011010 01.01.1.03 U.1.03.02.01.001 | CP X
"lf. L :" .
;" {W - . nel confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
EX GESTIONE INPDAP 2018 € 4.369,20.:

é KEHJ disporre pet la tegistrazione della presente determinazione nel Registro delle Determmazmm del
1 G i?Settore Affari Generali.

Wt

S
¥
5



[[SETTORE AFFARI GENERALI ]J

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN.. - INDaTa / 3 OTT_ 2010

HERNCH ¥

TL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Cositionze, i 2.0 0T 2018 A 01 %o e

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

brai;ensi delPart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
I B EOY
‘.. Al glorno 4 LIl "WQ

1. MESSO COMUNALE

Fig BAD0 GRS, D!




